Министерство общего и профессионального образования РСО — Алания

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 47

ПРИКАЗ

От 2023г.

Владикавказ

О выборе Профориентационного

минимума

На основании Методических рекомендаций по реализации
профессионального минимума в общеобразовательных организациях
Российской Федерации, приказа МОИН РСО-Алания от 18.07.2023 г. N2 688 «О
выборе профминимума в общеобразовательном учреждении», в целях
повышения эффективности работы по самоопределению и профессиональной
ориентации обучающихся

Приказываю:

1. Утвердить Профориентационный минимум базового уровня в ГБОУ СОШ
47 для обучающихся 6-11 классов (приложение 1).

2. Циклаури С.П., ответственному лицу по профориентационной работе:
- обеспечить реализацию профминимума базового уровня в школе;

наофициальном сайте школы опубликовать приказ о выборе
профминимума.

З. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Пагиеву З.Б.

Директор С.В.Рубаева